

## CALL FOR PAPERS/ABSTRAKT FÖR WORKSHOPS OCH MUNTLLIG PRESENTATION

Socialt arbete står inför stora globala, nationella och lokala förändringar som utmanar etablerade teorier, metoder och organisatoriska sammanhang i socialt arbete. Internationell migration, ökad marginalisering och lokala sociala problem med globala rötter behöver ny kunskap om boendemiljöns ekosociala sammanhang och levnadsvillkoren för transnationella familjer, nya arbetsmetoder och organisatoriska sammanhang för ett socialt arbete i tiden. Forskargruppen för forskning kring globalisering, migration och social sammanhållning (GLOMISCO) vid socialt arbete på Örebro universitet bjuder in till konferens på temat "Socialt arbete i marginaliserade stadsmiljöer" med fokus på boendemiljöer och sociala relationer. Konferensen ämnar till att samla de som redan idag arbetar på olika sätt med dessa utmaningar och vill presentera sina metoder och utveckla det sociala arbete som bedrivs i marginaliserade boendemiljöer. Konferensen består av arbetande seminarier (workshops) och paperpresentationer från forskare, praktiker och lokala organisationer för att utveckla metoder i socialt arbete som rör marginalisering och transnationala familjers levnadsvillkor.

Vi välkomnar bidrag kring följande teman:

- Marginaliseringens ekosociala sammanhang och betydelse för socialt arbete
- Boendemiljöns betydelse för rättighetsbaserat socialt arbete
- Metoder för socialt arbete med transnationella familjer med hänsyn till boendemiljöns globala sammanhang

Konferensspråket är i huvudsak svenska med undantag för en keynote, det vill säga en särskilt inbjuden talare, som talar engelska och en session om metoder för miljö-medvetet socialt arbete. Om du vill delta med en muntlig presentation eller en workshop ska du skicka in en kort presentation av vad ditt bidrag handlar om, ett Abstrakt. Ditt Abstrakt ska

- Skrivas på svenska eller engelska
- Ha rubriken "Abstrakt"
- Omfatta högst 300 ord
- Skickas som Word-dokument till [hallbart.socialtarbete@oru.se](mailto:hallbart.socialtarbete@oru.se)

Deadline för inlämning av abstrakt är 15 maj. Besked om accepterat abstrakt meddelas senast 31 maj. Accepterade abstrakts publiceras på konferensens hemsida.

Bedömning av abstrakts görs av en bedömargrupp utifrån (i) relevans för konferensens tema, (ii) kunskap/erfarenhet och vetenskaplig kvalitet (iii) strävan efter jämn representation för konferensens tre teman.

Alla bidrag som accepteras ges möjlighet att, efter konferensen, utvecklas till ett konferenspaper och publiceras i rapportserien Working papers and reports Social Work, med Jessica Jönsson, Rúna í Baianstovu och Matilda Fredriksson som redaktörer. Närmare information kommer att ges senare.

Konferensdeltagande och förtäring i form av för- och eftermiddagsfika och lunch båda konferensdagarna, är kostnadsfri.

Deltagarna står själva för resekostnader och boende.

Anmälan till konferensen öppnar 3 juni och stänger 19 juni.